- Yêu cầu giải quyết quyền lợi bảo hiểm;  

- Yêu cầu giải đáp, phúc đáp khiếu nại, phản ánh liên quan đến Hợp đồng Bảo hiểm, dịch 

vụ khách hàng; và 

- Yêu cầu thay đổi/bổ sung thông tin Hợp đồng Bảo hiểm. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (ước tính): 268.437.000 VND (Hai trăm 

sáu mươi tám triệu bốn trăm ba mươi bảy nghìn đồng Việt Nam) (*) 

(*) Tổng giá trị thực tế sẽ tùy thuộc vào số lượng Khách hàng thực tế đáp ứng các điều kiện để 

nhận quà tặng theo Chương trình khuyến mại này. 

10. Cách thức thông báo và gửi quà tặng mừng sinh nhật  

a) Trong tháng sinh nhật của Khách hàng, Chubb Life sẽ thông báo và chúc mừng Khách hàng đủ